Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 008/2016 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS
FRAIBURGO

O Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a  relação de classificação – Lista de espera do procedimento para
seleção de candidatos no Curso de Qualificação Profissional – Agente Comunitário de Saúde.

1. CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME SITUAÇÃO

56 EDENILCE DALAGNOL CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

57 ROSENILDA APARECIDA STANIAKI CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

58 ANGELITA LURDES CAMPAGNARO PEREIRA CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

59 MILENA MAYARA FURLAN CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

60 KARINA APARECIDA VANZ CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

61 CRISTIANE DUARTE MANFIOLETTI CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

62 CLEONICE FRANCIONE CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

63 JAQUELINE APARECIDA ALIONÇO DOS ANJOS CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

64 KATIA FISCHER CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

65 ANGELA MARIA RIBEIRO DE SOUZA CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

66 EVA APARECIDA DA SILVA CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

67 INES APARECIDA FIOREZE BALDISSERA CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

68 MARLENE DOMINGUES DA SILVA CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

69 ELI CORDEIRO DE MELO DOS SANTOS CLASSIFICADO

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

LISTA DE ESPERA

70 JOSIANE DA SILVA CLASSIFICADO
LISTA DE ESPERA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. A chamada para o comparecimento do aluno para a matrícula será na data de 31/03/2016, entre as 8
horas e as 21 horas, na Coordenação de Registros Acadêmicos do IFC – Campus Fraiburgo.
2.2. Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos do IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 31 de março de 2016.

Fábio José Rodrigues Pinheiro

Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 de 30/01/2014

Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC